
Tranche horaire Période Prix période Cumul

00h00 à 01h00 60 min. Gratuit Gratuit Gratuite

01h00 à 01h30 30 min. CHF  1.00 CHF  1.00 CHF  0.20

01h30 à 02h00 30 min. CHF  1.00 CHF  2.00 CHF  0.20

02h00 à 02h30 30 min. CHF  1.00 CHF  3.00 CHF  0.20

02h30 à 03h00 30 min. CHF  1.00 CHF  4.00 CHF  0.20/h

03h00 à 03h30 30 min. CHF  1.00 CHF  5.00

03h30 à 04h00 30 min. CHF  1.00 CHF  6.00

04h00 à 04h30 30 min. CHF  1.00 CHF  7.00

04h30 à 05h00 30 min. CHF  1.00 CHF  8.00

05h00 à 05h30 30 min. CHF  1.00 CHF  9.00

05h30 à 06h00 30 min. CHF  1.00 CHF  10.00

06h00 à 06h30 30 min. CHF  1.00 CHF  11.00

06h30 à 07h00 30 min. CHF  1.00 CHF  12.00

07h00 à 07h30 30 min. CHF  1.00 CHF  13.00

07h30 à 08h00 30 min. CHF  1.00 CHF  14.00

08h00 à 08h30 30 min. CHF  1.00 CHF  15.00

08h30 à 09h00 30 min. CHF  1.00 CHF  16.00

ainsi de suite 30 min. CHF  1.00

Abonnement pendulaire Fr. / mois 110.-

Abonnement résident Fr. / mois 90.-

Sion, le 15 juillet 2024

Ticket perdu Fr. 20.-

Du vendredi 17h00 au samedi 24h00

Gratuit

     1ère heure

     2ème heure

     3ème heure

     4ème heure

     Heures suivantes

Tarif horaire linéaire

Tous les jours de 12h00 à 13h30

Durée de parcage : illimitée

Tarifs des parkings

Roches-Brunes et St-Guérin

Tarif jour 07h30 - 19h00

Tarif horaire Fr/h 2.-

Tarif nuit 19h00 - 07h30

Dimanches et jours fériés


